[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 июля 2019  №  733
      г. Курильск

О внесении изменений в Положение о предоставлении платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», пунктом 3.12 пункта 3 Положения о предоставлении платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»   от 19.09.2016 № 932,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Положение о предоставлении платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.09.2016 № 932 (в редакции  от 12.10.2016 №1022, от 23.11.2016г №1197, от 29.04.2019 №415):

 1.1. Подпункт 3.12 пункта 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

 «С целью развития внутреннего и въездного туризма в муниципальном образовании «Курильский городской округ» доходы, поступившие от оказания платных услуг, направляются на популяризацию туризма, создания  эффективного туристского продукта и развития объектов туристской инфраструктуры, информирования о  туристических объектах (информаты, обустройство тематических автобусных  остановок,  знаки туристкой навигации, указатели, информационные панели и пр.).».

2. В приложении Прейскурант цен на оказание платных услуг дополнить следующими пунктами:

	«
	№ п/п
	Наименование работ (услуг)
	Единица измерения
	Стоимость услуги (руб/ед.)

	9.1
	Общий – расслабляющий массаж
	1 сеанс

25  мин
	600

	Массаж грудного отдела
	1 сеанс

25 мин
	450

	Массаж шейно –воротниковой зоны
	1 сеанс

25 мин
	450

	Массаж поясницы
	1 сеанс

20 мин
	500

	11.
	Сайкл аэробика

	11.1.
	Взрослые:

	разовое посещение (без тренера)
	1 посещение

(1 час)
	300

	абонемент посещение без тренера
	12  посещений

(1 час)
	3000

	разовое посещение  (групповое занятие с тренером)
	1 посещение

(30 мин)
	350

	разовое посещение  (групповое занятие с тренером)
	1 посещение

(1 час)
	420

	12.
	Абонемент общий

	абонемент тренажерный зал + бассейн
	30 посещений

(один месяц)
	4 000

	абонемент тренажерный зал + фитнес (ритмическая гимнастика)   + бассейн
	30 посещений

(один месяц)
	6 000

	абонемент фитнес (ритмическая гимнастика) + бассейн
	30 посещений

(один месяц)
	4 000

	13.
	Общее разовое посещение

	Разовое посещение тренажерный зал+фитнес (ритмическая гимнастика) + бассейн
	1 посещение
	550

	Разовое посещение тренажерный зал+ спортивный зал (зал подвижных игр)+ бассейн
	1 посещение
	400

	Разовое посещение фитнес (ритмическая гимнастика) + бассейн
	1 посещение
	350

	14.
	Дзюдо-Самбо

	Взрослые разовое  посещение
	1 посещение

(2 ак.часа-90 мин)
	400

	абонемент
	12  посещений
	3000

	15.
	Сертификат

	Подарочный сертификат бассейн, тренажерный зал, Фитнес (ритмическая гимнастика)
	3 месяца
	6 000

	6 месяцев
	12 000

	9 месяцев
	18 000

	12 месяцев
	24 000
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов